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Puheenjohtajan jutut
Oikein juhlallista teille kaikille hyvät kerholaiset!

Tuntuu hieman omituiselta, kun kerhomme täyttää
29.11.2003 kymmenen toimintavuoden iän!

Väkisin ajatus katsoo taaksepäin, mieli muistellen miten
(ihmeessä) se alkoi, mitä silloin tapahtui ja mitkä mietteet
silloin olivat mielissämme. Millainen kerho tästä tulee?
Ajatushan oli radionkirkas: kaikkien radioharrasteesta
kiinnostuneiden yhteinen kerho. Kaltaistemme yhdysside
Porvoon alueella ja tiedon, taidon sekä avun välittäminen
radiotarpeeseen.

Intoa oli. Ja on.
Lähdimme kertomaan asiaamme ja kerhon jäsenmäärä –
joka on kaikkien yhdistysten voimavara – alkoi kasvaa.
Kerholaiset hakivat suuntaa ja toimintaa alkaneen kerhon
muodoksi. Ymmärrettävää oli, että taloudelliset reunaehdot
olivat ahtaat. Siksi emme saaneetkaan kaikkea sitä, mitä
kerholaisten toivelistalla oli! Oli radioamatööritoistinta, kerhoasemaa radioi-
neen ja antenneineen; mieluimmin hyvälle paikalle! Ja pakettiradiotoimintaa,
koulutusta, QSL-korttien painatusta, jäsenalennuksia ja mitä vielä..
”Lupasin” niitä kerholaisille – sitten kun aikaa kuluu ja kerhomme pääsee
jaloilleen.
Muut immateriaaliset palvelut saivat jalansijaa alkaen toteutua varsin pian
organisoitumisen myötä. Ei niin, että olisi määrätty henkilöitä: ”sinä teet
tuon ja sinä vastaat tuosta!”
Vaan kiinnostuneet kyselivät miten voisi (esim.) kouluttaa meidän uusia
jäseniä, milloin ja missä voisi pitää vaikka Field Dayn?
Tekijät hakivat tekemistä ja asiat hoituvat: teot tapahtuivat!

Näin pikkuhiljalleen vuosien kuluessa saimme toistinaseman (OH2RUB)
kerhotilat ja kerhoillat, esitelmiä, koulutustukea, laitenäyttelyjä ja kaikkea
mikä kertoo, että kerho toimii..

Toisaalta kerhon jäsenmäärän karttuessa ja anomuksiimme vastattiin joten
kerholla oli mahdollisuus investoida pieniin tärkeisiin asioihin ja lopulta
pystyimme saamaan eräällä tavalla tärkeimmän: kerhoaseman! Nyt on edessä
OH2ABB-toimitilojen vihkiminen sopivasti 10-vuotisjuhlien yhteydessä
vai oliko se päinvastoin?
Merkkipaalu on oleellinen tekijä kerholle ja sen identiteetille: olemme jo
pitkään olleet OO-HOO KAKKOSTEN AARNE BERTTA BERTTA
(OH2ABB) mutta nyt voidaan todeta identiteetin realisoituneen kerhoase-
man muodossa! UFB!

Olen ja kerhomme jäsenet ovat käyneet tässä vuosien mittaan vierailemassa
eri kerhoissa.
Vierailut ovat pääsääntöisesti olleet kerhoasemakäyntejä ja siten olemme
sentään nähneet monenlaisia variaatioita kerhoasemaidentiteeteistä.
Useassa tapauksessa kyse on ollut entisestä kaupungin / kunnan toimitilasta
jossain periferiassa ja edellyttänyt sekä peruskorjausta ja kunnostusta ennen
muuttoa sekä jatkuvaa pienempää ja isompaa ”remppaamista”. Eli kerhotilat
ovat sitoneet kerholaisia talkoisiin muunkin kuin suoraan radioamatööritoi-
mintaan liittyviin asioihin.
On toki todettava tällaisen luovat yhteisöllisyyttä ja samaan hiileen puhalta-
misen mielihyvää.

Tapauksessamme alkaa vaikuttaa, että olemme saaneet
tilat jotka täyttävät tarpeemme pitkälle eteenpäin.
Vain taloudellisesta puolesta on syytä pitää huolta niin
saamme jatkossa olla aivan hyvissä olosuhteissa,
turvallisesti syvällä maan alla monen katon (välipohjan)
alla melkein omin lupinemme omin tupinemme!

Kerhoillat on mielekästä siirtää samoihin tiloihin jo
kustannussyistä ja vapautemme tulla ja mennä omien
tarpeittemme mukaisesti on oleellinen etu
radioasematoimintaa ajatellen.

Näin pääsemme kotiutumaan 2004 alusta uuteen
tupaamme joka on todella aivan keskellä kaupunkia
eräällä tavalla parhaalla mahdollisella paikalla jonne ei
kaupunkilaisen (tai no joo; keskustassa asuvan – Suur-
Porvoo!) tarvitse autolla lähteä!

Tätä asemaa kehtaa näyttää kauempaakin tulevalle
kerhovieraalle ja tarjota kahvia & pullaa radioyhteyksien
kera!

Ja ennenkaikkea esitellä vieraileville nuorille selkeä käsitys mitä radiohar-
raste käytännössä on!

Kerhon toiminta ja tarkoitus ei pääty tähän!
Ei ole tarkoitus ”tasoittua ja rauhoittua” näihin ympyröihin.
Kerhon ”mullistus” jatkuu: tulevana vuonna pidettävässä vuosikokouksessa
(31.3) puheenjohtajuus vaihtuu!
Monivuotinen puheenjohtaja Eda OH2LXB astuu hiukan syrjään ja uusi
henkilö tarttuu peräsimeen! VFB!

Odotan tämän virkistävän, tuovan uusia suuntia ja uutta intoa siihen työryh-
mään joka tekee kerholle toiminnan mahdolliseksi ja laajentaa sitä!
Kaikki tämä kerholaisten parasta ajatellen.

Siksi en ”katoa” toiminnasta vaikka jätän puheenjohtajan nuijan seuraajalle-
ni, olen edelleen kerholaisten käytettävissä parhaani mukaan siinä/niissä
rooleissa (puheenjohtajuus poislukien) joita kerholaiset haluavat minun hoita-
van!
Olen tehnyt luovaa toimintaa kerhon tunnusmerkistöjen eteen: kerholla on
näköisensä kuva PRH-logossa, tavassa kirjoittaa kerhon nimi määrätyllä
tunnistettavalla tyylillä, kerhon lehdellä on oma omituinen muotonsa kuten
myös kerhon internet-sivuilla. QSL-korttia ollaan asettelemassa uomiinsa ja

muutenkin kerho on selvästi Porvoon RadioHarrastajien näköinen!

Kerhon ”toiminta-alue” on sidoksissa maantieteellisesti Porvoon seudulle
kuten säännöissäkin jo todetaan.
Se ei estä kerhon jäsenmäärän, aktiviteettien sekä resurssien kasvua nykyi-
seltään.
Kerho voi paremmin palvella kerholaisia ja laaja-alaisemmin toteuttaa
kunkin kerholaisen erityisiä mielenkiinnon kohteita.
Sillä radioharraste on (minuakin) hämmästyttävän laaja alue inhimillistä
kanssakäyntiä ja vuorovaikutusta jossa radiotaajuudet ovat oleellinen osa ja
”mekanismi” radion – välineen – hyötykäyttöön!
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2003 KERHOILTOJEN PÄIVÄMÄÄRÄT
19.11,  3.12 ,  17.12 .2003

2004 KEVÄTKAUDEN KERHOILTOJEN PÄIVÄMÄÄRÄT
7.1, 21.1,  4.2,  18.2,  3.3,17.3,  31.3 ,  14.4,  28.4,  12.5,  27.5,  9.6.2004

Vuoden vaihteesta kerhoillat pidetään OH2ABB-kerhoasematilassa Linnankoskenkatu 36!
Ajo-ohjeistus tarkemmin seuraavassa lehdessä sekä nettisivuillamme: www.avenet.fi/~eda/
Tarpeen mukaan ajo-ohjeita myös Porvoon ripiitterillä: OH2RUB 434,875 MHz!

10-VUOTISJUHLA
Pidetään 3.12.2003 klo 18:00 alkaen uudessa kerhoasematilassa
Linnankoskenkatu 36!
Ajoportista sisään ja oikealla on laaja parkkialue; iltaisin miltei tyhjä!
Ovella PRH-logo sisäänkäynnin onnistumisen helpottamiseksi!
TERVETULOA!

OH2ABB – ASEMAN VIHKIÄISET
Pidetään 3.12.2003 klo 18:00 alkaen uudessa kerhoasematilassa
Linnankoskenkatu 36!
Ajoportista sisään ja oikealla on laaja parkkialue; iltaisin aika tyhjä!
Ovella PRH-logo sisäänkäynnin onnistumisen helpottamiseksi!
TERVETULOA!

”JUHLA2003”
Paikalla oli lupaavasti 10 kerholaistamme Miikan  OH2LOI, alik. Miika Keipin johdolla.
Viestistä vastasi kptl. Juhani Kotilainen toimien myös meidän ryhmän vastuuhenkilönä.

Syksyn maanpuolustusharjoitus oli poikkeuksellinen painottuen PR-tilaisuuden tyyppiseksi
mutta perusasioita unohtamatta! Harjoitus pidettiin 5 – 6. 10.2003 ja asemamme suoritti vies-
tienvaihtoa kentälle ja takaisin!
Ennen toimintaa oli reipas ulkoilmatilaisuus Porvoonjoen rantamilla jossa esittelimme viesti-
toimintaa, että radioamatööriyttä viestiteltassa piipahtaneille kiinnostuneille messuvieraille!

Myös viestitoiminta perustuu odottamiseen: ennen toimintaa ja toiminnan jälkeen! Radio-operator Miika OH2LOI asemallaan aamuyöllä!

SEURAAVA LEHTI
On vuosikokouslehti – ja kutsu. Se ilmestyy (vasta) maaliskuussa!

http://www.avenet.fi/~eda/
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KUVALKAADI

Ylärivi: Miika OH2LOI ope-
roi 68 MHz – Pekan
OH2JJM/M radiosäiliöauto –
Allun OH2HTA mersu-
lippahattu!

Vasemmalla: Vekan OH2HII 50v kello –

Oikealla: PostiMos-
se!

Alla: Hamikotkan
’92 avajaispuhe
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KERHOLEHTIPOSTIKYSELY
Porvoon RadioHarrastajien vuosikokouksessa 26.3.2003 esitettiin kerhon talousvarojen säästämistä ja menetelmäksi
kerholehden postitusten lopettamista.

Puutuin puheeseen toteamalla, ettei kerhon talous ole mitenkään ”kuralla” joka edellyttäisi säästämistä ja merkittävämpänä seikkana
on se, että kerhon säännöt edellyttävät kerhon yleiskokouksen; vuosikokouksen koollekutsumisen tapahtuvat jokaiselle kerholaiselle
lähetettävällä kutsulla. Tämä kutsu on jo useamman vuoden tullut kerholehden ohessa; ollen eräs kerholehden asia.
Eli kerholehti on lähetettävä ainakin kerran vuodessa jokaiselle kerholaiselle, että vuosikokous on päätösvaltainen.

Toiseksi.
Vuosikokous päättää kunakin vuotena kerhon jäsenmaksun suuruuden.
Vasta sen jälkeen voidaan lähettää jäsenmaksulasku.
Epäilen, oletan, että parissa vuodessa ”katoaa” jäsenistöstä melkoinen osa henkilöitä jotka eivät käy kerhoilloissa tai muissa kerhon
tilaisuuksissa ja/tai eivät pääse katsomaan internetistä tapahtumiamme kerhosivuilla. Eli kun eivät saa mitään tietoa kerhon toimin-
nasta. Ja sitten pitäisi vielä maksaa joku jäsenmaksu aivan omasta aloitteestaan – jos ei tule maksulappua (eli toinen massapostitus
vuodessa).
Ei ole mukavaa maksaa jotain josta ei edes tiedä mihin rahat menevät ja toimiiko se yhdistys jota sinänsä muuten haluaa kannattaa
mutta ei tiedä sen tapahtumista: tapahtuuko siellä mitään?

Kerholehteä on tullut muutaman viime vuoden aikana viisi numeroa vuodessa.
Neljä on ”optimiratkaisu” (Nro 1 kevään kerhoiltapäivämäärät, nro 2 vaalikokouskutsu, nro3 uudet johtokunnan henkilöt + jäsen-
maksulappu, nro 4 syksyn kerhoiltapäivämäärät).

Muutamana viime vuotena on syyskauden toiminnan alettua ovat kerholaiset päättäneet jostain tapahtumasta syyskaudella josta ei
ole ollut sitä ennen tarkkaa tietoa ajasta ja paikasta. Tämä tieto on haluttu välittää kaikille kerholaisille, että he kokisivat olevansa
tasaveroisia yhtä arvokkaita jäseniä ja saisivat itse päättää tullako kyseiseen tilaisuuteen. Tämä on (mielestäni) oikeuttanut usein
viidenteen (Nro 5) kerholehteen.  Jolloin olen iloinen kerhon aktiivisuudesta!

Näin olemme 2003 vuosikokouksessa päätyneet mahdollisuuteen säästää kaksi – kolme lehden kopio- ja postituskulut.
Kyseisessä vuosikokouksessa en ollut varautunut säästöehdotukseen joka tuli esille niin riemastuttavan spontaanisti!
En ollut varautunut vuosikokouksessa todellisin tarkoin tiedoin jotka olisivat perustuneen viimeisiin kuitteihin, mitä yhden lehden
lähettäminen tarkalleen maksaisi. Sehän selviäisi tilinpäätöksestä!

Vuosittaisessa talousarviossa lehden postittamiseen on varattu 44,50 €.
Jos lehtiä toimitetaan 4 vuodessa, niistä aiheutuu 178 € kustannus vuositasolla. Ja viiden numeron toimittamiseen jäsenistölle kuluu
222,50 €.
Kyseessä ovat bruttokustannukset (ei toteutuneet).
Teoreettisesti kyseessä on siis 89 €:n säästö. Tai 133,50 €. Siis 4,03% koko vuoden menoarviosta. Tahi 5 lehtinumeron esiintyessä
6,04%.

Mielipiteeni:
Jos ei-aktiivinen (lue: käytännössä ikään kuin kannatus-) jäsen ei saa hetkeen; muutamaan vuoteen muuta ”tietoa” kerhosta kuin
maksulapun: jäsenmaksulaskun, niin hän voi ”äänestää lompakollaan”: jättää jäsenmaksun (10 € vuosi) maksamatta: ”tyhjästä” ei
viitsi maksaa!

Tähän Kenin laskelma!

Itse olen valmis tekemään kerholehden asemani: tiedotusvastaava perusteella pyytämättä mitään palkkiota tahi korvausta itselleni;
toivoisin vain sen verran, ettei minun tarvitse nykyinen taloudellinen tilanteeni huomioon ottaen itse maksaa koko kustannuserää
omasta pussistani! (sitä en aio tehdä kovin pitkään – joskin tämän kerholehden kustannukset eivät rasita kerhon taloutta koska
kunnioitan vuosikokouksen päätöstä enkä aio edelleenvelottaa tämän lehden aiheutuneita kustannuksia)
En kehtaa esittää kerholle ”oheistarvikeiden” laskua (lehden työstön aikaisia väri-, muste- ja A4-luonnospaperikustannuksia) koska
niitä on käytännössä hyvin vaikea erottaa muusta omasta käytöstäni.

Ylläolevan perusteella voi jokainen kerholainen löytää tekemääni kyselyyn oikean paikan rastilleen ruutuun.
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LEHTIKYSELY
Hyvä kerholainen!
Pyydän Sinua vastaamaan ja lähettämään kirjeessä oman mielipiteesi, että saamme todellisen palautteen tästä asiasta ja sen palaut-
teen eteen on nähty hiukan vaivaakin joka vahvistaa mielipiteen ilmaisusi!

Kysyisin arvoisalta jäsenistöltä mielipidettänne kerholehdestä ja sen jakelusta.

Otan mielellään vastaan muutakin palautetta ja mielipiteesi lehdestä ja lehtiasiasta! Lisää halutessasi se palautuskuoreen.

Leikkaa ja postita ! Mielellään ennen vuoden vaihdetta!
Lähetysosoite:

Porvoon RadioHarrastajat Ry.
c/o Ernst Ekström
Myrskyläntie 1285
07680 JUORNAANKYLÄ

Mikäli vastaustasi ei saavu, katsomme sinun ”vastanneen”: ”ei ole mitään väliä”!

Palautetieto tulee joko seuraavaan lehteen (joka säästösyistä tulee maaliskuussa ennen vuosikokousta) ja/tahi internet-
sivuillemme osoitteessa: www.avent.fi/~eda/uutisia.html

Kiittäen vaivannäöstänne: Eda OH2LXB tiedotusvastaava

Oletko sitä mieltä, että (merkkaa vaihtoehto):
1. kerholehti kopioidaan ja postitetaan jokaiselle kerholaiselle 4 – 5 numerona vuodessa kuten tähän mennessä?

2. Kerholehti lähetetään vain niille ilmoittautuneille henkilöille jotka sen haluavat kotiinsa koska (esim.) eivät pääse lukemaan
sitä netistä tai hakemaan kerhoillasta? Ja kaksi numeroa (vaalikutsu ja jäsenmaksu) lähetetään kaikille kotiin!

3. Kerholehti on nähtävissä; luettavissa ja tulostettavissa internetistä ja haettavissa kerholta. Vaalikutsulappu ja jäsen-
maksulappu postitse.

4. Kerholehti on nähtävissä; luettavissa ja tulostettavissa vain internetistä. (edellyttää sääntömuutoksen kokouskutsutavasta).

5. Kerholehden toimittaminen on turhaa ja rahojen tuhlausta. Riittää vaalikutsu ja jäsenmaksulappu.

Jäsenen nimi ja allekirjoitus: _________________________________________________________________

http://www.avent.fi/~eda/uutisia.html
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KERHON YHTEYSTIEDOT  oh2abb@sral.fi

PJ  Ernst Ekström, OH2LXB puh. 0400-494 846 tai 145.500 MHz + OH2RUB
E-mail: eda@avenet.fi  & oh2lxb@sral.fi ASKOLA OH-202 LOCaattori KP20VN

Sihteeri Timo Keskinen, OH2HXP 0400-308 702 tai 145.500 MHz + OH2RUB
E-mail timo.keskinen@avenet.fi PORVOO OH-229 KYLÄ: ILOLA

1.11.2003

JÄSENLUETTELO
NIMI RA-TUNNUS LA-(CB)-KUTSU KOTIPAIKKA
Björklund Rainer OH2 KLN Cowboy PERNAJA
Ekström Ernst OH2 LXB EDAX, 46, D46 ASKOLA
Halttunen Sakari OH2 HXZ SYYLÄRI PORVOO
Halttunen Tauno TANE PORVOO
Hannila Ismo PUNAVILI KERKKOO
Hautakangas Matti OH2 HXO PORVOO
Heikkilä Markku OH2 HNV SAPELI 2 LAPINJÄRVI
Henriksson Asko OH2 JMF PORVOO
Huhtaniitty Pekka OH2 JJM MONNI 1 SAPELI65 ASKOLA
Hytönen Kai Inkkari PORVOO
Janhunen Reino OH2 HK HELSINKI
Kast Veikko OH2 HII ASKOLA
Keipi Miika OH2 LOI KARTANO KARHU7 SAPELI 77 ASKOLA
Kekäläinen Matti OH2 NBC PORVOO
Keskinen Timo OH2 HXP PORVOO
Korjuslommi Troy PORVOO
Koskela Jouko OH2 LYP PORVOO
Kukkonen Tero OH2 JJP PORVOO
Lindfors Arvo OH2 HSX SAPELI 26 PORVOO
Lindqvist Teuvo OH2 AUW PORVOO
Lustig Manne OH2 HXQ SAPELI 42 PORVOO
Löf Pertti OH2 HZJ PORVOO
Mettiäinen Kimmo OH2 JWV PORVOO
Myllynen Kari OH2 HXR PORVOO
Oksanen Anna-Kaisa OH2 HSY ASKOLA
Oksanen Kari OH2 KU PORVOO
Pehkonen Johanna OH2 GAV SIPOO
Piela Toimi OH2 JRO VELAX PORVOO
Ranta Uolevi OH2 JJI PERNAJA
Ritari Jorma OH2 HED KAMMI PORVOO
Roos Göran OH2 HXS PORVOO
Rosengren Erik OH2 BPA PERNAJA
Saarinen Urpo OH2 LSE 79 PORVOO
Sihlman Kaarlo OH2 BIA PUKKILA
Simolin Raimo OH2 LGN PORVOO
Soinsaari Tapio OH2 HXT PORVOO
Sorvali Jari OH2 JRJ INDEX PORVOO
Stenbäck Ken OH2 NMZ 118 ASKOLA
Suominen Pekka OH2 HSZ PORVOO
Syd Timo OH5 KIK PORVOO
Söderström Kurt OH2 JVS PORVOO
Tarasov Alexander OH5 GFZ KOTKA
Tervakangas Mauno PORVOO
Verbeek Dennis OH2 NHE ELVAN PORVOO
Vuorenmaa Aulis OH2 HTA Allu PORVOO
Vähämartti Pasi OH2 HUU 686 LAPINJÄRVI

mailto:eda@iuakk.fi
mailto:oh2lxb@sral.fi
mailto:t.keskinen@avenet.fi
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